•	 Persones sòcies consumidores i usuàries: hauran de posseir un títol per import de 160€ 
totalment desemborsat.

•	 Persones sòcies col·laboradores: hauran de posseir un títol per import de 160€ total-
ment desemborsat.

El capital social mínim es fixa en CENT VINT MIL EUROS (120.000€).

Article 20.- Aportacions obligatòries

L’Assemblea General per majoria de dues terceres parts de vots de les persones assistents 
pot establir l’exigència de noves aportacions obligatòries, fixant la quantia, el termini i les 
condicions del seu desemborsament.